30

Joc

No. 3

400m

O~NOOUILPA,WDN -

CO~NOUTIEAWNPE

O~NOOUTIPA_,WN -

CO~NOOUTIEAWNPE

O~NOOUTIPA,WN P

11168
11146
10364

11298
11125
11006
10921
11469
11096

11297
11076
10710
11086
10617
10466
11273
10539

10872
10645
10804
11203
10916
11286
10482
10949

10647
10756
10406
10960
10496
10552
11438
10616

KTV 1

N

SS

W WkEk whNhw

SS

TOKYU SC

SC

JSS
1SC

WFRPrFPFPWOWDNMNDNDW

SC

SC SC
SS

Nall
SS

NWWNEFPPFEPNDW

SP SPH

SS
BSS

NFP WFREFEPDNDWN

SEIKO

Page:

1/2 Printing: 2008/03/12 19:25:57



30

Joc

No. 3

400m

CO~NOUTIEAWNPE O~NOOUILPA,WDN -

O~NOOUTIPA_,WN -

11378
10077
10171
10572
11441
10460
10214
10145

11463
11254
10748
10279
10578
10959
10457
10013

11024
11287
11083
11159
10559
11371
11331
10888

KONAMI

SA

BSS
SC
KYOEI

P WMNMNDNNWEDN

beatsc

SS
JSS

SC

WNNEFPWWN -

SS

SS
SA

NWWNWWWE

SEIKO

Page: 2/2

Printing: 2008/03/12 19:26:00



