第30回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No. 3 女子 400m 個人メドレー 予選 8組 CS

	加盟	C S	氏 名		所属名		学年
	ин 🟛		и п		川馬口		
1組 1 2 3 4 5 6 7 8	大 阪 東 京	11168 11146 10364	伏田つかさ 山下 笑梨 栗真 千里	フシタ ツカサ ヤマシタ エミリ クリマ チサト	K T V 豊中 イトマン 駒場	KTVトヨナカ イトマン コマル・	高1 高2 高2
2 組 1 2 3 4 5 6 7 8	兵大愛静熊京庫阪知岡本都	11298 11125 11006 10921 11469 11096	植田 彩姫 明東 三 一	ウエタ゛ アヤ ミヤキ゛ サキ カワイ アカリ サノ カナ ミヤサ゛キ ユミ ヒラヤマ アヤコ	神鉄 S S 太成学院大高 名鉄 S S 岩倉 城南静岡 ベスト熊本 西城陽高校	シンテツSS タイセイコウコウ メイテツイワクラ Jシス・オカ へ、ストクマモト ニシシ・ョウヨウ	高3 高2 中3 高1 中3 高3
3 組 1 2 3 4 5 6 7 8	兵京神京東東兵東南都川都京京庫京	11297 11076 10710 11086 10617 10466 11273 10539	山横阿眞斉林栗武本山部継藤 麻 緒美真優千 馬子雪弓子明	ヤマモト アカネ ヨコヤマ アサミ アヘ゛ モエ マツク゛ ナオコ サイトウ ミユキ ハヤシ マユミ クリハ゛ヤシ ユウコ ムトウ チアキ	神鉄SS 京都文教高 東急SC 京都外大西高 切け利府中 東京SC JSS三木 多摩ISC	シンテツSS キョウトフ・ンキ TOKYU SC カ・イタ・イニシ セ・フチュウ トウキョウSC JSSミキ タマISC	中3 高2 高2 高3 高1 高1 高1 市3
4組 1 2 3 4 5 6 7 8	富神山大静兵東愛会が一条	10872 10645 10804 11203 10916 11286 10482 10949	岡中一善杉中細三本西之才山塚田井 桜 詩美 美館	オカモト メク・ミ ナカニシ サクラ イチノセ シオリ セ・ンサイ サクラ スキ・ヤマ シオリ ナカツカ ノソ・ミ ホソタ・ ミキ ミツイ ハルカ	滑川SC 日大高 フィッツSC 枚方SS 飛龍高校 Nal1 藤村SS 愛知淑徳高	ナメリカワSC ニチタ゛イコウ フィッツSC ヒラカタSS ヒリュウコウコウ Nall フシ゛ムラSS アイチシュクトク	高3 高2 高1 高1 高2 中3 高3 高2
5 組 1 2 3 4 5 6 7 8	神神東愛東東福東奈奈	10647 10756 10406 10960 10496 10552 11438 10616	田米篠末高稲坂山所木宮永久益上 美千京 亜亜理理 理理理	タト・コロ ハルカ ヨネキ ミホ シノミヤ チナツ スエナカ・ キョウカ タカク アヤ イナマス マアコ サカカ・ミ アイ ヤマサ・キ リエ	日大高 SPがけ左近山 イトマン東伏見 愛み大瑞穂高 三菱養和SS 世田谷SS BSS古賀 セントラル府中	ニチタ・イコウ SPHサコンヤマ イトマンヒカ・シ ミス・ホコウコウ ミツヒ・シヨウワ セタカ・ヤSS BSSコカ・ セ・フチュウ	高2 中3 高2 高1 高1 市3 高1 高2

SEIKO Page: 1/2 Printing: 2008/03/12 19:25:57

第30回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No. 3 女子 400m 個人メドレー 予選 8組 CS

水路	加盟	<u> </u>	氏 名		所属名		学年
口づいい	,,, m <u>r</u>		∨∨ Н		111円 日		J 1
6組							
1	香川	11378	石村亜美依	イシムラ アミイ	ジャパン観	ジャパンK	高2
2	宮城	10077	金野 愛	コンノ アイ	SA石巻	SAイシノマキ	高1
3	栃 木	10171	清水 咲子	シミス゛ サキコ	御幸ヶ原SS	ミユキカ゛ハラエ	中3
4	東京	10572	長岡裕里子	ナガ オカ ユリコ	アクアマリン	アクアマリン	高2
5	福岡	11441	松本 千鶴	マツモト チツ゛ル	BSS古賀	BSSコカ゛	高2 ·
6	東京	10460	大島京	オオシマ ミヤコ	東京SC	トウキョウSC	高2
7	埼玉	10214	山田絵梨花	ヤマタ゛エリカ	春日部共栄	KY0E I	高3
8	茨 城	10145	須藤 智恵	スト゛ウ チェ	ウォーターメイツツムキ゛	W メイツツムキ ゛	高1
7組							
/ #1 . 1	長崎	11463	岩下 玲菜	イワシタ レナ	ビート相浦	beatsc	高1
2	兵 庫	11254	瀬津佳名子	セツ カナコ	市尼崎高	1 5 77	高2
3	神奈川	10748	柏木 佳津	カシワキ゛カス゛	セントラル横浜	セントラルヨコハ	中3
4	埼玉	10279	山田神奈	ヤマダ゛カンナ	ベストSS	1° 71 SS	中3
5	東京	10578	嘉陽 文香	カヨウ フミカ	JSS八王子	JSSハチオウシ	高1
6	愛 知	10959	福嶋 沙織	フクシマ サオリ	愛み大瑞穂高	ミス゛ホコウコウ	高2
7	東京	10457	高橋 彩可	タカハシ サイカ	東京SC	トウキョウSC	高2
8	北海道	10013	佐藤 未沙	サトウ ミサ	KONAMI東苗穂	コナミヒカ゛シナ	中3
8組	 4		A.III				 .
1	愛知	11024	倉松 真子	クラマツ マコ	豊川高	トヨカワコウ	高1
2	兵 庫	11287	橋口 若葉	ハシク゛チ ワカハ゛	姫路SS	ヒメシ゛エスエス	中3
3	京都	11083	平岡・千裕	ヒラオカ チヒロ シェス・レイフ	京都外大西高	ガ イダ イニシ	高3
4	大 阪 東 京	11159	白井 礼子 木下 綾乃	シライ レイコ	イトマン 世田谷SS	イトマン セタカ゛ヤSS	中3
5 6	香川	10559 11371	木下 綾乃 高畑 えみ	キノシタ アヤノ タカハ・タケ エミ	世田台33 ジャパン丸亀	シ゛ャハ゜ンマル	高2 中3
7	島根	11371	同畑 たの 宮田絵梨子	ミヤタ エリコ	SS安来	SStz‡	中3 高3
8	石川	10888	古山 <u>城</u> 来 〕 北村 美季	+945 S+	SA松任	SAマットウ	高3 高2
U	H /''	10000	1011 7 7	1/4/ \1	J MIAIL	5/11/17	-U-